
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.04.2024 №19

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
очередной 11 -й сессии Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет 
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Очередную 11 сессию Совета депутатов восьмого созыва созвать в августе 
2024 года.

2. Внести на рассмотрение очередной 11-й сессии следующие основные вопросы: 
1) О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности муниципального образования Баюновокпючевский 
сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных 
сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования.

2) О выполнении решения Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета от 
23.09.2019 №42 «О правилах благоустройства территории муниципального образования 
Баюновокпючевский сельсовет Первомайского района Алтайского края».

3) Об утверждении Положения о порядке внесения в Совет депутатов проектов 
муниципальных правовых актов.

4) Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Глава сельсовета

председателя Совета д

А.Н. Аношина


